СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 24 » декабря 2008 г.

         №  54
«О передаче полномочий по организации

тепло-,газо-, водоснабжения ,

водоотведения в границах Сиверского

городского поселения на 2009 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Передать полномочия по организации тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения в границах Сиверского городского поселения   на очередной финансовый год Гатчинскому муниципальному району.
2. Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по организации  тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения в границах Сиверского городского поселения   на очередной финансовый год субвенцию в соответствии с заключенным соглашением.

3. Объем субвенции на обеспечение осуществления полномочий по организации  тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения в границах Сиверского городского поселения   утвердить в сумме 62,0 тыс. рублей в соответствии с заключенным соглашением.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2009г., подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава Сиверского городского поселения

                          В.П.Кавин